

Objednatel: **Obec Třebotov**
Zhotovitel: **CL-EVANS s.r.o.**

IČ 00241741
IČ 26768607

Dodatek ke smlouvě - ZMĚNOVÝ LIST Č. 36

PROJEKT: **“ Rozšíření kapacit ZŠ a MŠ Třebotov “**

LOKALIZACE ZMĚNY: Přesun WC modulu

DATUM: 20.03.2019

Následující změna mění předmět výše uvedené smlouvy a původní odsouhlasenou dokumentaci.

POPIS A DŮVOD ZMĚNY:

Díky vzniklé kolizi WC modulu v místnosti 1.15 s modulem pisoáru se musí přesunout WC modul na vedlejší stěnu. WC moduly určené pro zazdění byly navrženy dle realizační PD ve stejné pozici se zařizovacím předmětem na každé straně příčky. Takto není možné moduly pro zazdění umístit a bude nutné změnit umístění jednoho z modulů. Možnost pro přemístění zařizovacího předmětu je v místnosti č. 1.15.

Změna je zařazena do odstavce č. 5 par. 222 ZZVZ z tohoto důvodu, že díky kolizi WC modulu a modulu pisoáru bylo nezbytné jeho přesunutí na jiné místo. V případě, že by k přesunutí nedošlo, nemohlo by se zde WC umístit.

CENOVÁ KALKULACE:

Viz příloha.

SEZNAM PŘÍLOH/VÝKRESOVÉ DOKUMENTACE:

Příloha č.1: 29112017-ZL-ST - ZŠ a MŠ Třebotov ZL36.xls

POČET PŘÍLOH: 1

Smluvní cena bez DPH se na základě této změny ~~sníží~~ zvýší o 5 269,68 Kč

Datum dokončení díla se prodlouží o: 0 dní Délka prováděných činností: 2 dny

Změna bude realizována do: dle nového HMG

Obec Třebotov (stavební dozor objednatele - TDI) 28-06-2019 podpis/datum	CL-EVANS s.r.o. (vedoucí projektu stavby) Bulharská 1557 470 01 Česká Lípa IČO: 26 76 607 DIČ: CZ26768607 OR Liberec, odd. C vložka 19685 28-06-2019 podpis/datum
Obec Třebotov (oprávněný zástupce objednatele) 28.06.2019 podpis/datum	CL-EVANS s.r.o. (oprávněný zástupce zhotovitele) 28-06-2019 podpis/datum



CL-EVANS s.r.o.
Bulharská 1557, 470 01 Česká Lípa
OR u KS v Ústí n.L., odd. C, vl. 19685
tel.: +420 487 522 992
IČ: 267 68 607, DIČ: CZ26768607
www.cl-evans.cz

SOUPIS PRACÍ

ČERPÁNO 6/2019 ZŠ

Stavba:

ZŠ a MŠ Třebotov

Objekt:

29112017-ZL36 - ZL36 - Změna umístění WC modulu v místnosti 1.15

Soupis:

ZL36 - Změna umístění WC modulu v místnosti 1.15

Místo:

Datum: 23. 2. 2018

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

3 557,03

D 721 Vnitřní kanalizace

1	K	721176115R00	...polypropylenové potrubí PP, odpadní (svislé), D 110 mm, s 2,7 mm, DN 100	m	1,350	342,00	461,70
---	---	--------------	---	---	-------	--------	--------

Poznámka k položce:

Zdravotné technické instalace budov ----- Potrubí z plastových trub -----

D HSV

Práce a dodávky HSV

2 198,25

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

2 180,18

2	K	311238341	Zdivo nosné vnitřní z cihel broušených keramických tl 175 mm	m2	2,263	617,50	1 397,57
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------

VV "1NP"

3	K	342248341	Příčky z cihel broušených keramických tl 115 mm	m2	1,584	494,00	782,61
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------

VV "1NP"

D 998 Přesun hmot

18,07

4	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	0,516	35,00	18,07
---	---	-----------	--	---	-------	-------	-------

D HZS Hodinové zúčtovací sazby

897,08

5	K	HZS2212	Hodinová zúčtovací sazba instalatér odborný	hod	2,025	443,00	897,08
---	---	---------	---	-----	-------	--------	--------

SOUPIS PRACÍ

ČERPÁNO 6/2019

MŠ

Stavba:

ZŠ a MŠ Třebotov

Objekt:

29112017-ZL36 - Změna umístění WC modulu v místnosti 1.15

Soupis:

ZL36 - Změna umístění WC modulu v místnosti 1.15

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Datum:

23. 2. 2018

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							1 712,65
D	721	Vnitřní kanalizace					222,30
1	K	721176115R00	...polypropylenové potrubí PP, odpadní (svislé), D 110 mm, s 2,7 mm, DN 100	m	0,650	342,00	222,30
P		Poznámka k položce: Zdravotné technické instalace budov ----- Potrubí z plastových trub -----					
D	HSV	Práce a dodávky HSV					1 058,42
D	3	Svislé a kompletní konstrukce					1 049,72
2	K	311238341	Zdivo nosné vnitřní z cihel broušených keramických tl 175 mm	m2	1,090	617,50	672,91
3	K	342248341	Příčky z cihel broušených keramických tl 115 mm	m2	0,763	494,00	376,81
D	998	Přesun hmot					8,70
4	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	0,249	35,00	8,70
D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby					431,93
5	K	HZS2212	Hodinová zúčtovací sazba instalatér odborný	hod	0,975	443,00	431,93